
ORDIN nr. 1296 din 13 septembrie 2021 pentru aprobarea 

Normativului privind asigurarea tehnică de autovehicule a 
Administraţiei Naţionale a Rezervelor de Stat şi Probleme 

Speciale 

Având în vedere prevederile art. 12 alin. (1) din Hotărârea Guvernului nr. 
1.380/2009 privind înfiinţarea, organizarea, funcţionarea şi atribuţiile 
Administraţiei Naţionale a Rezervelor de Stat şi Probleme Speciale, cu 

modificările şi completările ulterioare, şi ale art. 7 alin. (6) din Hotărârea 
Guvernului nr. 137/2020 privind organizarea, funcţionarea şi atribuţiile unor 

structuri din cadrul aparatului de lucru al Guvernului, 
secretarul general al Guvernului emite prezentul ordin. 

Art. 1 

Se aprobă Normativul privind asigurarea tehnică de autovehicule a 
Administraţiei Naţionale a Rezervelor de Stat şi Probleme Speciale, 

prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezentul ordin. 
Art. 2 

Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
-****- 

Secretarul general al Guvernului, 
Tiberiu Horaţiu Gorun 

ANEXĂ: 
NORMATIV privind asigurarea tehnică de autovehicule a Administraţiei 
Naţionale a Rezervelor de Stat şi Probleme Speciale 
Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 1170 din data de 10 decembrie 2021 
 

file:///C:\Users\cosmina%20gavan\sintact%204.0\cache\Legislatie\temp134232\00226922.htm
file:///C:\Users\cosmina%20gavan\sintact%204.0\cache\Legislatie\temp134232\00226922.htm
file:///C:\Users\cosmina%20gavan\sintact%204.0\cache\Legislatie\temp134232\00226922.htm
file:///C:\Users\cosmina%20gavan\sintact%204.0\cache\Legislatie\temp134232\00127327.htm
file:///C:\Users\cosmina%20gavan\sintact%204.0\cache\Legislatie\temp134232\00207723.htm
file:///C:\Users\cosmina%20gavan\sintact%204.0\cache\Legislatie\temp134232\00226922.htm
file:///C:\Users\cosmina%20gavan\sintact%204.0\cache\Legislatie\temp134232\00226922.htm
file:///C:\Users\cosmina%20gavan\sintact%204.0\cache\Legislatie\temp134232\00226922.htm
file:///C:\Users\cosmina%20gavan\sintact%204.0\cache\Legislatie\temp134232\00226922.htm
file:///C:/Users/cosmina gavan/sintact 4.0/cache/Legislatie/temp134232/00226921.HTM
file:///C:/Users/cosmina gavan/sintact 4.0/cache/Legislatie/temp134232/00226921.HTM
file:///C:/Users/cosmina gavan/sintact 4.0/cache/Legislatie/temp134232/00226921.HTM
file:///C:/Users/cosmina gavan/sintact 4.0/cache/Legislatie/temp134232/00226921.HTM

